

Lehdistötiedote 8.8.2013  
Julkaistavissa heti

## Uusia rapulauluja elokuun rapujuhliin

**Rapukauden saaliit ovat paranemassa ja elokuu pimenevine iltoineen onkin rapukestien aikaa. Rapujuhliin kuuluvat laulut ja Rapuriimityskilpailun uudet sanoitukset tarjoavat viihdettä koko perheelle.**

Rapukausi on käynnistynyt vaihtelevasti. Suomen keskeisellä täplärapualueella Pirkanmaalla ja Hämeessä kauden alku on jäänyt odotetusta, mutta saaliit ovat hiljalleen kasvussa. Saimaan alueella rapuja on tullut ennusteiden mukaan, kuten myös Itä-Suomessa. Paikoitellen rapurutto vaivaa rapukantoja.

Pirkanmaan kalatalouskeskuksen ja Kalatalouden Keskusliiton viime kevään Rapuriimityskilpailun satoa on julkaistu lisää osoitteessa [www.kuhamaa.fi/rapuriimityskilpailu](http://www.kuhamaa.fi/rapuriimityskilpailu). Sivuilta löytyy viiden palkitun laulun lisäksi 25 muuta rapuaiheista sanoitusta, jotka on tehty kansanlauluihin ja muihin tuttuihin sävelmiin. Uusia lauluja voi kokeilla syksyn rapujuhliissa. Suurin osa kappaleista on koko perheen rapuriimityksiä.

Elokuu pimenevine iltoineen on rapukestien aikaa, joten nyt on hyvä hetki herkutella kotimaisilla äyriäisillä. Rapujuhliin kuuluvat oleellisena osana tunnelmallinen ja näyttävä rapukattaus punaisine servetteineen ja kynttilöineen sekä tietysti pöydän kruunaava komea keko punaisia saksiniekkvoja. Loppukesän ilta on parhaimmillaan tillin tuoksun leijuessa ilmassa, paahtoleivän rapistessa ja ravun pyrstölihan paljastuessa kuoren alta. Rapukestien tunnelma nousee entisestään kun rapupöydän ääressä lauletaan yhdessä koko perheen kanssa hauskoja rapulauluja.

### **Lisätietoja rapulauluista ja ravustuksesta:**

kalatalousneuvoja Ismo Kolari, Pirkanmaan kalatalouskeskus, puh. 050 5929 259  
tiedottaja Tapio Gustafsson, Kalatalouden Keskusliitto, puh. (09) 6844 5914

>< <> << >> << >> << >> << >> << >> << >> << >> << >>

Tapio Gustafsson

Tiedottaja - Informatör

Kalatalouden Keskusliitto - Centralförbundet för Fiskerihushållning

Malmin kauppatie 26 - Malms handelsväg 26

00700 Helsinki - 00700 Helsingfors

puh. (09) 6844 5914 - tel. (09) 6844 5914

fax. (09) 6844 5959 - fax. (09) 6844 5959

[tapio.gustafsson@ahven.net](mailto:tapio.gustafsson@ahven.net)

[www.ahven.net](http://www.ahven.net)